様式第１号

遊泳用プール開設届

年  月  日

       保健所長 殿

                 住 所

                 氏 名

                   法人にあっては、主たる事務所

                   の所在地、名称及び代表者氏名

 下記のとおり遊泳用プールを開設したいので、茨城県遊泳用プール衛生指導要綱第８の

１の規定により届け出ます。

記

プ ー ル の 名 称

プールの所在地

構造設備の概要

 別紙のとおり

開 設 期 間

    年  月  日から   年  月  日まで

別紙

       遊泳用プール台帳

                     保健所  Ｎｏ

プ ー ル の 名 称

プ ー ル の 所 在 地

開 設 年 月 日                     年  月  日

開 設 期 間              通 年    ・  季 節

種      別   公 営・公益団体・民 営・厚生施設

構 造 設 備 の 概 要

プ

｜

ル

設

備

プ ー ル 本 体

１

縦   ｍ，横   ｍ，深さ  ｍ～  ｍ

容量    m３，材質（                ）

設置場所  屋 内  ・  屋 外

２

縦   ｍ，横   ｍ，深さ  ｍ～  ｍ

容量    m３，材質（                ）

設置場所  屋 内  ・  屋 外

３

縦   ｍ，横   ｍ，深さ  ｍ～  ｍ

容量    m３，材質（                ）

設置場所  屋 内  ・  屋 外

４

縦   ｍ，横   ｍ，深さ  ｍ～  ｍ

容量    m３，材質（                ）

設置場所  屋 内  ・  屋 外

プールサイド

 材 質（                               ）

プ

｜

ル

設

備

使 用 水

水道水・井戸水（深・浅）・海水・河川水・温泉水

その他（       ）

       温 水   ・  常 温 水

消 毒 設 備

消毒薬の種類   液体塩素・次亜塩素酸ﾅﾄﾘｳﾑ液・次亜塩素酸ｶﾙｼｳ

ﾑ・塩素化ｲｿｼｱﾇﾙ酸・二酸化塩素・その他（

        ）

浄 化 方 式           入替え式 ・ 溢流式 ・ 循環ろ過式

浄 化 設 備

能力   m３／h，ろ材の種類（        ）

濁度検査設備 有（採水栓・測定装置）・ 無

付

帯

設

備

シ ャ ワ ー         強制ｼｬﾜｰ  有・無 ， 上がりｼｬﾜｰ      箇所

便    所

男   箇所，  個  ・   女   箇所，  個

専用手洗い     箇所，    個

う が い 設 備                    箇所，       個

洗 面 設 備                    箇所，       個

洗 眼 設 備                    箇所，       個

照 明 設 備                  有   ・   無

換 気 設 備

 空調設備・機械換気（第1種・第2種・第3種）

 ・自然換気

採 暖 槽 等

採暖槽 有（   箇所）・ 無

採暖室  有（   箇所）・ 無

 消毒剤等資材

保管管理設備
   有（専用・兼用）  ・   無

管 理 責 任 者

氏     名 設 置 年 月 日

 年 月 日

 年 月 日

 年 月 日

 年 月 日

衛 生 管 理 者

      氏     名  設 置 年 月 日

       年 月 日

     年 月 日

     年 月 日

       年 月 日

変 更 年 月 日                 変 更 事 項 及 び 内 容

付近の見取図

 平面図             １目盛      ｍ